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NR.89
eengezinswoning
afd 27,sectie C,554x
perceelgrens opp.: 561,20 m²
bestaande totale dakopp.: 160,55 m²
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NR.87
eengezinswoning
afd 27,sectie C,554h2

1

1

1

2

1

2

1

2

2
Kruisstraat
NR.61
eengezinswoning
afd 27,sectie C,554g2

Kruisstraat
NR.63
eengezinswoning
afd 27,sectie C,554b2

afd 27,sectie C,554l2
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Kruisstraat
NR.59
eengezinswoning
afd 27,sectie C,553g

3

Kruisstraat
NR.91
eengezinswoning
afd 27,sectie A,951m2

Kruisstraat
NR.76
eengezinswoning
afd 27,sectie A,951d2

Kruisstraat
afd 27,sectie C,952n

bestaande niet waterdoorlatend
verharding totale opp.: 29,63 m²

af te breken bestaande niet waterdoorlatend
verharding totale opp.: 27,17 m²
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BESTAANDE TOESTAND INPLANTINGSPLAN

richting van foto x

X x bouwlagen, schuin dak

x bouwlagen, plat dak
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